Главе госадминистрации

Рыбницкого района и г. Рыбница

Фролову В.А.

от ___________________________________

                                                                                                                 (ф.и.о.)

прож. ________________________________

_____________________________________

                                                                                                                    (адрес прописки)

тел. _________________________________

Заявление

        Прошу Вас присвоить адрес объекту недвижимости «________________________________________________________________» расположенный по адресу:  __________________________________________________________________
Приложение:
1. Документ о предоставлении права пользования земельным участком,  права строительства объекта недвижимости.
________________________________________________________________

2. Правоустанавливающие документы на объект недвижимости, которому присваивается адрес, или документ о вводе объекта в эксплуатацию по решению комиссии о вводе в эксплуатацию.

________________________________________________________________
________________________________________________________________

3. План территории объекта недвижимости с указанием места размещения       объекта недвижимости и его экспликации.
_______________                                                        _____________________
        (дата)                                                                                                    (подпись)